Sicut Generosus Martinus Krasieczki Tabularius terrae Praemislensis  
 Apallatibus terris diabolis unibus iurisdictionibus  
 suis quibus propriis recedent a foro Competenti renunciant  
 Huic eorum iurisdictioni Castellum Praemislense socium suorum bonis  
 suis omnibus quo ad actum personarum aliquid incorporavit et subiecit  
 Sane mente et corpore eius pater palam libere accepit et  
 cognovit Quod A Generoso Kilians Drozoiandij Sarrano  
 terra Praemislensis summam Duorum Millium et centum flororum  
 per bonae monetae et unum poloniam curram debiti erit ipsi  
 per eorum offitio et ad hunc personam Castellum Praemislense recipit sol  
 ugi et repone coram offitio et ad hunc personam Castellum Praemislense pro  
 dicit festo Conuersionis S. Pauli apostoli prope in scriptis  
 ac rubricis suis per tota obitua villa Rahowa  
 eorumque aliquid asseruit Pro ut eadem in scriptis pmissis uerbis  
 in se descriptis Complectitur totale effectum recepit ac manna  
 liter tenent, locatamque et receptum ad se tulit Ratione cuius sum  
 me Duorum Millium et centum flororum per receptionis et locandis  
 Fundem quidam Kilians Drozoiandij et eius successores quietat  
 libereque ac inuicem facit et promittat temporibus perpetuis  
 Ipsiusque in eadem in a die personam Castellum Praemislense contentis  
 ubi de eadem summa pominata Duorum Millium et centum  
 florenorum per se tenent cum omnibus consistem Concubibus

iuribus Clausulis et articulis huiusmodi et ueris actis serie  
 eiusdem Casus annis et mortificat obliuiscit temporibus perpetuis  
 sibi et suis posteritibus ratione pmissorum eorum imponendo silentium  
 nisi sua recognoscantur Quod menoralis firmatum est

# Drohowski tenet<sup>2</sup> Kraliczki

Comparens personae Coram offitio et ad hunc personam Castellum  
 Praemislense Generosus Kilians Drozoiandij A Drozoiow  
 Bucecibus terra Praemislensis Apallatibus terris diabolis  
 iuribus iurisdictionibus suis quibus propriis recedent a foro  
 Competenti renunciant Huic eorum iurisdictioni Castellum Praemislense  
 se cum successibus bonis suis suis serijs omnibus quo ad actum et  
 effectum iuris in se dominis aliquid incorporavit et subiecit Sane  
 mente et corpore eius pater palam libere accepit et cognovit  
 Quia Generoso Martino Krasieczki de Drozoiow Tabulario  
 terra Praemislensis et eius successibus legitime summam Duorum  
 Millium et centum flororum pecuniae bonae monetae et unum poloniam  
 in regno curram in gulum flororum grossos triginta poloniam  
 putat Certi cetera liquidum huiusmodi et per se debiti tenetur et est  
 debitus Quam quidem summam Duorum Millium et centum flororum  
 per pominatibus Generosus Kilians Drozoiandij A Drozoiow  
 iow se cum successibus metzup bonis suis omnibus serectarijs

002

Obligatorie mobilibus et immobilibus summius pecuniaribus pro  
 ubi in locorum in Regno polonico subit et subit cuiusque iuris  
 ditioni subiecti obligati et inscribit Memorato In dno Marti  
 no Krasiey de Dywizyn vel eius posteris sine pro defectu  
 concessione sancti Pauli apostoli proximorum in Castro Praven  
 stred tota et plenarie dare potuerit, et novare et obligare et  
 alteri et in effectu circa ad ea Castro Pravenstred proponere et  
 repositam eius sub ubi eodem officio non existit ubi nec aedare  
 Ino ita asecurare et summa pfecta ex integro Cora offi pnti  
 reposita ad manus ipsius Krasiey vel successorum eius die qua  
 cuiusque voluerit perveniat, eamque tute et quiete sine quaqua proceca  
 ditione offi pnti vel quarumlibet personarum Curatibus Con  
 ditionis exi dteu recipere possit eiusque successoribus possit de Nova  
 die summi summa Duorum Millium et centum florenum per unum  
 et unum polonice in defectu solonis summa eiusdem pnti pro  
 tempore supranominato soloni assignat ad solvendum summa beu  
 in Conamq summa ofentem et triple debitu mox eadem die soloni  
 assignat nullo dte Curatibus iudicij aut offi accedens soloni  
 loci tute pnti in sen dms cogit Quatuor Millium et Ducentorum  
 florenum per unum polonice Conacten In quaquidem summa ofent  
 simul cum vadio iunct cogit Quatuor Millium et Ducentorum  
 florenum per unum polonice pfectus Kiliannus Drogojowdy de  
 cum successoribus et bonis suis omnibus foris et obligatis mobil  
 bus et immobilibus nunc et in post ubi subit et subit.

inscribit et obligat Eidem Martino Krasiey et eius successoribus  
 realem sicut omnium et adualem partem possessionem in bona sua  
 hereditaria cogit tota et integram villam Rukowa cum  
 omnibus circumstantibus bonorum spectantibus et pertinentibus illam quem  
 cuiusque et certatubilibus tunc dum ad eandem acceptantur sine  
 Curatibus iudicij aut officij additione coenerit daturum Oberey  
 et benivole ad insurum nec eandem quovismodo p se et submisas  
 qua eius personas ppediturum de Nova die summa ofentem  
 vadio iunct Quatuor Millium et Ducentorum florenum pecunie  
 Per ipsum Martinum Krasiey eiusque successoribus hereditaria  
 cogit tota et integram villam Rukowa in summa pmonita  
 simul cum vadio iunct Quatuor Millium et Ducentorum flo  
 renorum per unum polonice tenendum et habendum illi pcoli  
 fectum cum omni iure dominio et proprietate omnibusque attributis  
 et hereditariis fructibus censibus proventibus laboribus et red  
 ditibus emolumentis obventionibus sylvis hays meris et fructibus  
 agris cultis et incultis pratis pntibus pascuis pascuis stagibus  
 piscinis rivis rivulis et omni demissionibus ac conuentionibus  
 vtilibus quibuscuque dantur nominibus et cognominibus que nunc  
 sunt et futuri summa industria exegitari possunt, in longu  
 latum circumferentia et pntibus ad pntibus sic put  
 ditorum bonorum hereditatis in suis malis et limitibus et di  
 stincta et delimitata sicut metatibus ab alijs hereditatibus

existem bonis civitate adiacentem Congregata in viginti quatuor  
 ex antiquo sub ab antecessoribus tenuit habuit et possidebat  
 et sic eto batur et filium domini propulsa a quorundam su  
 fructuum et utilitatum pro se sub quod dicitur vel quod pro homin  
 referant et exceptis nullis personis exceptis et exclusis sed omnibus  
 in genere et singulis nispectis comprehensis a tempore accepti possent  
 ad festum Nativitatis Christi domini tunc proximum Et inde si  
 felix exemptionis sumeque uti spectetur Quatuor Nullum et Duode  
 torum fletum proce in uoluntate resolutionis extunc a simili  
 aliud Nativitatis Christi domini festum proximum dieque a  
 Nativitate ad Nativitatem de anno in annum annis de se ro hinc  
 et in eadem sequentibus ad exemptionem et sumam ffato plenaria  
 et omnimodam communi resolutionem Nulla inferioris in iuris  
 obstat Et post datam sui in modo sub eadem aduatiac pua  
 possessione fideliter recognoscens tunc et fecerunt successores de cetero  
 de in solidum bonis suis in hac habet et in parte de ab eo in scribit  
 et obligat Eundem Martinum Keasighy et successores eius  
 in dictis bonis uti spectetur omnibus ab omni impetione iurisdictionis et  
 extrajudiciali quorumlibet personarum Sexu datus a conditionibus  
 Cuiuslibet ex dictis omnibusque iniuris privat' et publicis invidet  
 et extrajudiciali a ecclesia quibuslibet Cum illis tunc con  
 clati omnibus ad dationibus finitescerit quibuslibet in dictis  
 bonis possit et poverit a ab omnibus iuribus viciis reem.

phona hinc in feroibus prioribus et posterioribus de dictis  
 vinculis obligationibus reformationibus ad utilitatem sub quod  
 tam in his quam in his cuius personarum in quocumque sensum  
 Coram quibuslibet ad his fact' et factu' Necnon lucris pluribus  
 personis et annis vadij triplicati a quocumque quibuslibet  
 fiduciariis in quocumque sensum et in quocumque punctu' gradus  
 annis etiam in punctu' banitionis et dependet in dictis bonis quod  
 et quod cum in contentu' obtinentur continuatibus et continuantibus  
 quod opus fuit Tueri et offendere e vincere protegere in ecclesia et  
 bonare ac bonaciusmodi semper et ubique mundata ac libera facere  
 nec in ecclesia bonis tanquam in qua iure iniuriari aut quomodo  
 vira collere et ante possessionem pacificam tamquam quam quibus  
 in bonis ab et non sub bonis ad personam tantum toto quomodo minima  
 parte impedire et ad more suo ipsum semper in parte possessione  
 in tenem et in tenem illius successores reddere de Nativitate  
 similis summa de vadiis in dictis Quatuor Nullum et Duode  
 torum fletum proce ad solvendum veremisse et de facto  
 successores de filio in modo idem recognoscens de successores  
 de cetero in bonis suis in modis lib' et scribitur unice et in post  
 scribit et de ab eo in scribit et obligat ad manibus ipsius Mar  
 tini Keasighy et successores eius sub his inferioris partem ex de  
 a die Castren' ad acta tria de cetero ad proximioribus  
 ab his tenentibus Trias de cetero in factis de cetero et celebrant

in hac vel meliori verborum forma putne cessitas composuit  
 transferre et transportare Similem qz vel si opus fuit meliore  
 recognitione facere Et Circa transportum suscriptionis patris  
 Gregoriam Cardinalis de Szulciow Consortem suam ultimam  
 cum duobus amicis ipsius de linea paterna pro provisionibus ad  
 Consuetudines sup. suscriptionem putem quo ad omnia jura illius et  
 formativa et ad utilitatem dabo quibus eam videlicet bonis quo  
 sub modo conservandis spectat ad eadem ad alteram Præmissis  
 adducere et statore sub Coactione Duorum Millium Centum  
 floridum parte noni et unius per alios in defectu provisione omnium  
 in suscriptione patris contenta et descripta limitato quam minimam partem  
 non exequenda uno completum per eundem deos; eiusdem et eius  
 Succedens Eodem Martino Krasiegly et Succedens ipsius ad sol  
 vendum exequisibilibus tunc quod opus fuit succumbent ad legem bonis  
 quod non fore euadem conditionem faciam et facere me offero nec  
 Clausula neminem ad impossibilia teneri et obligei. Seno deser  
 dendam piana huius marcarum et triplici piana condicium et Coactione  
 inominata non euadem nulla provisione tunc in pmissis obdatur  
 Pro quibus quidem Coactione et Coactione ex quacumque et quibus  
 succumbens et succumbent eadem recipiendus et recipiendus  
 quibus de eodem Krasiegly autem in succedentibus Citare pmissis tunc  
 a terris de diti huius iuribus pallatibus fore opus quibus huius re  
 cedunt Coram officio Cardinalis Capitulum Leopoldicum vel

Præmissis Causa Cadmus patris respectibus cum successoribus  
 et bonis huiusmodi omnibus subicitur semper in primo tangunt perceptoris  
 Actionibus tercio quibus et successoribus sub facit et consuetudine per  
 ptoriam datur in reparare a loco conditionis proffato Coactionis in  
 vado die quibus in deceptu condensatione iudicii et juramento  
 Cooperati, a illo effo ad quod traditus fuit non recedunt res pra  
 et suscriptionem patris tunc quod opus fuit dabo facere delictum et omne  
 ad iudicatum patris huius et successoribus si elinguantur in bona succedens  
 vellent tenebuntur pro primis terminis tanquam perceptorum  
 et alios subsequens causa et Conservandis ternos Nulla ex qui  
 et a nec colore excoptato neque iudici neque extrajudici vera vel  
 simpliciter firmata huius actione promatori bello expeditione bellia  
 inenfis hostium curia pestifera Coactione generali vel particu  
 lare Statutis et consuetudinibus quibus huiusmodi vel aliis  
 laudat et laudant negotio Reipublici stantissimi Sal. m. l. 16. 17.  
 etiam extra regnum legone absentia a regno inter regno evo  
 catione deterrita et dedit. L. 16. quibus huius et diti m. l. 16. 17.  
 in iuramentum succedunt, in unione agrorum, fraditione portu  
 ac aliis annibus legalibus impedimentis in statutum condidit de  
 scripta et non descripta de non tutandis differeis partem  
 et tunc huius marcarum Coactione et Coactione non euadem ad que  
 tationem modificationem suscriptionis patris eu. dorem munimur que  
 vis delictum non petunt nec eu. dorem pro pmissis Statute Cou